2023年７月３日

1

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ
代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）
問 合 せ 先  ビジネスマネジメント部 部長

インベスターリレーションズ担当
中野 暁弘

（TEL. 03-6214-3600）

                                       執行役人事のお知らせ

当社は2023年７月３日付け取締役会において、下記のとおり執行役人事を決定しましたのでお知らせい

たします。

１．執行役人事（2023年７月３日付）

氏名 役職名および担当業務

北川 智哉

執行役  CSO（Chief Strategy Officer、最高戦略責任者）

２．北川 智哉の略歴

2000年４月 日本相互証券株式会社

2002年４月 ガーバン東短証券株式会社（現：ICAP東短証券株式会社）

2003年２月 株式会社ディールマックス

2008年10月 OAG税理士法人 新規事業責任者

2009年４月 株式会社タカラレーベン 取締役 執行役員経営企画室長

2017年４月 株式会社フージャースホールディングス グループ戦略室長

2019年１月 株式会社BASE 代表取締役

2023年３月 株式会社エルテス 経営企画本部副本部長

2023年７月 執行役 CSO（最高戦略責任者）として当社入社

以 上

2

株式会社ジーエヌアイグループについて
株式会社ジーエヌアイグループは、東京証券取引所グロース市場に上場し、創薬、医薬品および生体材料の開
発、臨床試験、製造、販売を米国および中国において行うグローバルヘルスケア企業です。詳細は以下の当社
ホームページをご覧ください。https://www.gnipharma.com/

本資料に記載されている当社の現在の計画、見通し、戦略などのうち、歴史的事実でないものは、将来の業績に関する見 通

しです。将来の業績に関する見通しにつきましては、現時点で入手可能な情報から得られた当社経営者の判断に基づいてい

ます。実際の業績は、さまざまなリスクや不確実な要素により、これら業績見通しとは大きく異なる可能性があります。実

際の業績に影響を与えうる重要な要因には、当社グループの事業領域を取り巻く経済情勢、市場の動向、世界情勢 などが

含まれます。

https://www.gnipharma.com/